
Администрация Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.10.2024                                                                                                      № 85 
 

 
О присвоении адресов объектам адресации 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Земельным участкам, расположенным в границах Александровского 
сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном 
адресном реестре в соответствии с Приложением. 
2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 
       
 
 
 
 
Глава Александровского сельского  
поселения Азовского немецкого   
национального муниципального  
района Омской области                                                                     А.В. Ницевич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 

к Распоряжению 
от 11.10.2024  № 85 

 

Перечень земельных участков 

 

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса: 
Российская Федерация 

 

№ 
п/п 

Адрес земельного участка Кадастровый 
номер 

земельного 
участка 

1. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 1 

55:01:130101:147 

2. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 10 

55:01:130101:92 

3. Омская область ,муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 11 

55:01:130101:152 

4. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 12 

55:01:130101:381 

5. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 14 

55:01:130101:153 



6. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 15 

55:01:130101:154 

7. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 16 

55:01:130101:156 

8. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 17 

55:01:130101:90 

9. Омская область ,муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 17А 

55:01:130101:155 

10. Омская область ,муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 18 

55:01:130101:93 

11. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 19 

55:01:130101:89 

12. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 1А 

55:01:130101:157 

13. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 2 

55:01:130101:91 

14. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 

55:01:130101:158 



Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 20 

15. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 21 

55:01:130101:159 

16. Омская область ,муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 22 

55:01:130101:94 

17. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 23 

55:01:130101:160 

18. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 24 55:01:130101:130 

19. Омская область,  муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 25 55:01:130101:122 

20. Омская область,муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка,  улица 
Книпена, земельный участок 26 55:01:130101:161 

21. Омская область,муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка,  улица 
Книпена, земельный участок 27 55:01:130101:88 

22. Омская область,муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка,  улица 
Книпена, земельный участок 28 55:01:130101:162 



23. Омская область ,муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 29 55:01:130101:163 

24. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 2А 55:01:130101:164 

25. Омская область ,муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 3 55:01:130101:148 

26. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 30 55:01:130101:165 

27. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 31 55:01:130101:86 

28. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 32 55:01:130101:95 

29. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 33 55:01:130101:102 

30. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 34 55:01:130101:169 

31. Омская область ,муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 35 55:01:130101:166 



32. Омская область,  муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 37 55:01:130101:167 

33. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 38 55:01:130101:168 

34. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 39 55:01:130101:131 

35. Омская область ,муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 4 55:01:130101:14 

36. Омская область ,муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 40 55:01:130101:170 

37. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 41 55:01:130101:171 

38. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 42 55:01:130101:399 

39. Омская область ,муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 
Книпена, земельный участок 43 55:01:130101:85 

40. Омская область, муниципальный район Азовский 
немецкий национальный, сельское поселение 
Александровское, село Александровка, улица 

55:01:130101:379 



Книпена, земельный участок 44 

41. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 45 55:01:130101:1240 

42. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 46 55:01:130101:39 

43. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 48 55:01:130101:174 

44. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 5 55:01:130101:6 

45. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 50 55:01:130101:176 

46. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 51 55:01:130101:177 

47. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 51А 55:01:130101:178 

48. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 52 55:01:130101:96 

49. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 53 55:01:130101:179 

50. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 53А 55:01:130101:1095 

51. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 54 55:01:130101:180 

52. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 55 55:01:130101:382 

53. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 56 55:01:130101:181 

54. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 

55:01:130101:141 



Александровка, улица Книпена, земельный участок 57 

55. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 58 55:01:130101:151 

56. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 59 55:01:130101:84 

57. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 6 55:01:130101:182 

58. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 61 55:01:130101:183 

59. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 63 55:01:130101:185 

60. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 64 55:01:130101:185 

61. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 65 55:01:130101:97 

62. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 66 55:01:130101:186 

63. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 67 55:01:130101:98 

64. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 68 55:01:130101:187 

65. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 69 55:01:130101:188 

66. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 7 55:01:130101:1058 

67. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 70 55:01:130101:189 



68. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 70 55:01:130101:190 

69. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 71 55:01:130101:191 

70. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 73 55:01:130101:380 

71. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 74 55:01:130101:99 

72. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 75 55:01:130101:409 

73. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 76 55:01:130101:193 

74. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 77 55:01:130101:82 

75. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 78 55:01:130101:100 

76. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 79 55:01:130101:118 

77. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 80 55:01:130101:195 

78. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 80А 55:01:130101:1050 

79. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 81 55:01:130101:196 

80. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 82 55:01:130101:1092 

81. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 83 55:01:130101:197 



82. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 84 55:01:130101:198 

83. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 85 55:01:130101:132 

84. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 87 55:01:130101:81 

85. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 89 55:01:130101:199 

86. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 9 55:01:130101:200 

87. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 91 55:01:130101:201 

88. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 93 55:01:130101:115 

89. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 95 55:01:130101:127 

90. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Книпена, земельный участок 97 55:01:130101:368 

 

 


